ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt phê duyệt danh sách hỗ trợ cước thuê bao dịch vụ vệ tinh

giám sát hành trình tàu cá năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi,bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 55/2023/NQ-HĐND ngày 29/7/2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị quy định chính sách hỗ trợ cước thuê bao dịch

vụ vệ tinh giám sát hành trình tàu cá trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn

2023-2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 2416/HD-SNN ngày 15/9/2023 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc hướng dẫn hồ sơ, trình tự, thủ

tục hỗ trợ cước thuê bao dịch vụ vệ tinh giám sát hành trình tàu cá theo Nghị

quyết số 55/2023/NQ-HĐND ngày 29/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Quảng Trị;

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình

số 737/TTr-NN ngày 18 /12/2023 về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ cước thuê

bao dịch vụ vệ tinh giám sát hành trình tàu cá năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách hỗ trợ cước thuê bao dịch vụ vệ tinh giám sát

hành trình tàu cá năm 2023 (gồm 03 chủ tàu theo danh sách đính kèm).

Tổng số tiền hỗ trợ: 2.537.507 đồng (Bằng chữ: Hai triệu năm trăm ba

mươi bảy nghìn năm trăm linh bảy đồng chẵn).

Điều 2. Giao phòng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, phòng

Tài chính - Kế hoạch hướng dẫn UBND thị trấn Cửa Tùng thực hiện thủ tục hỗ

trợ, thanh quyết toán theo đúng quy định.

 2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng phòng Nông nghiệp &

Phát triển nông thôn; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà

nước Vĩnh Linh; Chủ tịch UBND thị trấn Cửa Tùng; các chủ tàu cá có tên tại Điều

1 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở NN&PTNT (b/c);

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

Danh sách chủ tàu cá hỗ trợ cước thuê bao dịch vụ vệ tinh giám sát hành trình tàu cá năm 2023

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày        12/2023 của UBND huyện Vĩnh Linh)

ĐVT: đồng

STT
Họ và tên chủ

tàu
Địa chỉ CCCD

Số đăng

ký tàu cá

QT-…-

TS

Phí thuê bao

GSHT tàu cá

theo Hóa đơn

(05 tháng)

Hỗ trợ theo

Nghị quyết

55/2023/NQ-

HĐND

(70%)

1 Hồ Minh Tiến KP Hòa Lý Hải - TT Cửa Tùng 045065002325 93638 1.200.000 840.000

2 Trần Văn Hiền KP Hòa Lý Hải - TT Cửa Tùng 045074010485 94567 1.212.505 848.754

3 Phan Thanh Đạo KP An Hòa 2 - TT Cửa Tùng 045073002846 91243 1.212.505 848.754

Tổng cộng

3.625.010 2.537.507

		2023-12-19T13:29:43+0700

		2023-12-19T13:45:11+0700

		2023-12-19T14:29:08+0700

		2023-12-19T14:31:09+0700

		2023-12-19T16:14:43+0700

		2023-12-19T16:14:43+0700

		2023-12-19T16:14:43+0700

		2023-12-19T16:14:43+0700

		2023-12-19T16:15:52+0700

		2023-12-19T16:15:52+0700

		2023-12-19T16:15:52+0700